Наша компания
 Jiaxing Hot Advanced Ceramics
Co., Ltd., расположенная в красивом
городе Jiaxing, является высокотехноло-
гичной компанией, занимающейся раз-
работкой, производством и поставкой
первоклассных в мире тиглей из изо-
прессованного графита и карбида крем-

HN350 800 615/245 550 13/11 382 154
HN360 900 615/280 650 13/11 442 176
HN400 600 715/305 260 9/7 353 143
HN410 700 715/305 360 9/7 432 175
HN420 800 715/305 460 9/7 511 207
HN430 940 715/305 560 9/7 622 253
HN500 750 775/312 450 13/11 554 221
HN600 900 780/312 600 13/11 686 275
HN650 820 800/310 500 13/11 644 258
HN684 750 830/285 340 12/11 623 252
HN687 900 830/285 490 13/11 776 318
HN690 1000 830/285 590 13/11 883 362
HN750 880 875/350 460 10/7 832 333
HN800 1000 880/350 580 10/7 967 390
HN900 1100 880/350 680 10/7 1086 440
HN1100 1170 880/350 750 10/7 1170 475
HN1200 1250 880/350 830 10/7 1266 506
HN1300 1300 880/350 830 10/7 1341 536
HN1400 1400 880/350 980 10/7 1445 578
HN1500 1500 880/350 1080 10/7 1564 625
HN1800 1300 980/400 830 10/7 1627 650
Модель
PT — карман для термопа-
ры;

HU210 500 615 320 167 67
HU250 630 615 320 225 100
HU310 650 650 310 248 110
HU300 700 615 320 250 111
HU350 800 615 320 316 126
HU390 850 650 340 376 150
HU410 700 720 440 375 150
HU420 800 730 440 461 184
HU430 930 730 440 558 223
HU500 750 775 360 432 192
HU600 900 780 350 603 241
HU740 1300 850 550 1094 486
HU740H1280 1280 850 550 1098 440
HU740H1380 1380 850 550 1205 482
HU1500 H880 880 970 780 943 377
HU1500H900 900 970 780 970 387
HU1500 1000 980 780 1128 451
HU1500H1475 1475 980 780 1778 711
HU1525H1050 1050 1525 650 3000 1200
HU1525H1480 1480 1525 650 4500 1800
HU1800H830 830 1030 540 974 433
HU1800H1050 1050 1045 540 1301 578
HU1800H1300 1300 1050 540 1725 690
HU1800 1500 1058 540 2133 853
HU1900 1480 1208 600 2700 1080
HU2000 1400 1250 630 2740 1096
HU2100 1050 1270 900 2022 809

HR800 970 540 330 233 93
HR900 1190 540 330 289 116
Стр. 14
Тип
НС
Н
(мм)
D
(мм)
d
(мм)
Аl
(кг)
L
(л)
HC200X90 200 90 60 1 0.7
HC440X290 440 290 270 43 17
HC400X300 400 300 300 34 14
HC530X300 530 300 300 45 18
HC540X330 540 330 325 60 24
HC600X360 600 360 350 81 32
HC700X360 700 360 340 97 39
HC350X380 350 380 360 55 24
HC640X385 640 385 360 103 41
HC670X385 670 385 360 90 36
HC700X385 700 385 360 113 45
HC600X393 600 393 380 115 46
HC730X393 730 393 380 135 54
HC700X420 700 420 340 145 58
HC870X420 870 420 410 200 80
HC650X470 650 470 350 175 70
HC750X470 750 470 380 221 89
HC850X470 850 470 460 260 104
HC800X490 800 490 430 223 90
HC750X520 750 520 480 260 104
HC1100X520 1100 520 480 400 160
HC1200X525 1200 525 510 450 180
HC950X550 950 550 520 360 144
HC1100X550 1100 550 530 406 162
HC850X580 850 580 438 392 157
HC800X610 800 610 495 372 165
HC1000X610 1000 610 495 480 192
Модель
Другие размеры по запросу.
Стр. 15
Тип
НС
Н
(мм)
D
(мм)
d
(мм)
Аl
(кг)
L
(л)
HC1100Х610 1100 610 495 565 226
HC1200Х610 1200 610 495 600 240
HC930Х620 930 620 600 473 189
HC650Х650 650 650 650 335 134
HC950Х650 950 650 630 488 195
HC900Х650 900 650 420 483 193
HC1000Х650 1000 650 420 540 240
HC1100Х650 1100 650 420 551 220
HC1200Х650 1200 650 420 655 291
HC1550Х650 1550 650 420 856 380
HC1000Х700 1000 700 550 642 257
HC1500Х700 1500 700 550 866 385
HC640Х725 640 725 725 417 167
HC1260Х770 1260 770 740 950 380
HC1380Х770 1380 770 740 1050 420
HC1400Х820 1400 820 790 1220 488
HC1630Х825 1630 825 800 1470 588
HC1650Х850 1650 850 850 1600 640
HC1600Х900 1600 900 880 1700 680
HC1400Х930 1400 930 880 1650 660
HC1500Х930 1500 930 880 1750 700
HC2015Х933 2015 933 880 2400 960
HC1600Х935 1600 935 880 1850 740
HC1850Х940 1850 940 880 2025 900
HC2025Х950 2025 950 880 2250 1000
HC2055Х950 2055 950 880 2295 1020
HC580Х1170 580 1170 1144 1000 400
Модель
Другие размеры по запросу.
Стр. 16
Тип
HS
Н
(мм)
TOD
(мм)
BOD
(мм)
HS290X50 50 290 290
HS330X50 50 330 330
HS360X50 50 360 360
HS450X50 50 450 450
HS460X50 50 460 460
HS500X60 60 500 500
HS290X65 65 290 290
HS330X65 65 330 330
HS360X65 65 360 360
HS700X75 75 700 700
HS290X100 100 290 290
HS330X100 100 330 330
HS360X100 100 360 360
HS400X100 100 400 400
HS450X100 100 450 450
HS460X100 100 460 460
HS700X100 100 700 700
HS450X150 150 450 450
HS550X200 200 550 550
Подставка
для тигля
Съёмный
защитный
рукав
Фиксированный
защитный
рукав
Защитная трубка
термопары
Схема установки
защитной трубки
Тип
HPS
L
(мм)
OD
(мм)
ID
(мм)
HPS50400 400 50 15
HPS50500 500 50 15
HPS50600 600 50 15
HPS50650 650 50 15
HPS50850 850 50 15
Стр. 17
Тип
HLB
Ёмкость